
COROLLA SEDAN 2023



OBSAH
 4 Plně hybridní pohon
 6 Jízdní dynamika
 8 Design
 10 Komfort
 12 Technologie
 14 MyT
 16 Bezpečnost
 20 Stupně výbavy
 30 Barvy
 32 Kola
 34 Sedadla
 36 Příslušenství
 38 Technické údaje
 42 Životní prostředí
 44 Pro život bez obav

Při navrhování nové Corolly Sedan pro nás byly 
hlavními prioritami úspornost a radost z jízdy. 
Výsledek? Elegantní automobil s hybridním 
pohonem a bohatou digitální výbavou, která je 
vždy v té nejlepší kondici díky pravidelným  
on‑line aktualizacím. 

LEPŠÍ NEŽ KDY 
DŘÍVE

3



JEZDĚTE CHYTŘEJI S HYBRIDNÍM KOUČOVÁNÍM 
Spotřebu paliva ve své Corolle Sedan můžete ještě více 
snížit díky vestavěné funkci Hybridního koučování. 

Toyota patří mezi průkopníky hybridního pohonu a v nové 
Corolle Sedan najdete již jeho pátou generaci. I přes 
to, že je kompaktní a má mimořádně nízkou spotřebu, 
je jízda v Corolle Sedan jedinečným zážitkem. Efektivní 
využítí paliva je podpořeno autonomním dobíjením vozu, 
kterým se hybridní baterie dobíjí v průběhu jízdy při 
zpomalování a brždění. Volbou jednoho ze tří jízdních 
režimů (Normal, Eco a Power) si výkon vozu upravíte 
momentálním potřebám nebo náladě. K dispozici 
je i čistě elektrický režim pro téměř neslyšitelnou 
bezemisní jízdu.

DOKONALOST 
V PLNĚ HYBRIDNÍM 
POHONU

PLNĚ HYBRIDNÍ POHON

4 5



JÍZDNÍ DYNAMIKA

POHODLÍ 
A STOPROCENTNÍ 
KONTROLA

* v kombinovaném cyklu

MĚJTE JÍZDU VŽDY POD KONTROLOU 
Stabilita a skvělá odezva vozu vám dodá více jistoty 
při řízení. 

BENZIN
1.5 DYNAMIC FORCE 123 K
6ST. MAN. PŘEVODOVKA 
BENZIN
Výkon 123 k
Spotřeba paliva* 5,7 až 6,1 l/100 km
Emise CO2* 129 až 137 g/km
Zrychlení 0–100 km/h za 12,1 s
K dispozici pro Active, Comfort, Style

BENZIN
1.5 DYNAMIC FORCE 123 K
AUT. PŘEVODOVKA 
MULTIDRIVE S 
BENZIN
Výkon 123 k
Spotřeba paliva* 6,0 až 6,5 l/100 km
Emise CO2* 134 až 146 g/km
Zrychlení 0–100 km/h za 12,1 s
K dispozici pro Comfort, Style

HYBRID
1.8 HYBRID 140 K
AUT. PŘEVODOVKA E-CVT 
BENZIN
Výkon 140 k
Spotřeba paliva* 4,4 až 4,7 l/100 km
Emise CO2* 99 až 106 g/km
Zrychlení 0–100 km/h za 9,3 s
K dispozici pro všechny stupně výbavy

Pohodlná a stabilní jízda v Corolle Sedan dělá 
ze všedního cestování nevšední zážitek, na který 
se budete pokaždé těšit. Velký podíl na tom má pevná 
konstrukce vozu. Ta je důležitá z hlediska dynamiky 
jízdy a bezpečnosti. Nízké těžiště vozu v kombinaci 
s odpružením poskytují více komfortu a jistoty při řízení.  

Další informace získáte načtením kódu.

6 7



STYL, KTERÝ NEPŘEHLÉDNETE 
Nezaměnitelná moderní tvář Corolly Sedan spojuje 
výrazné bi‑LED světlomety s propracovaným designem 
masky chladiče v leskle černém provedení. 

Elegantní design Corolly Sedan spojuje atraktivní 
křivky auta s moderní povrchovou úpravou a detaily. 
Corolla Sedan nabízí široké možnosti vyjádření vlastního 
stylu prostřednictvím bohaté palety odstínů karoserie 
a nabídky designově sladěných kol z lehké slitiny. 
Chcete vyniknout? Výbavový stupeň GR SPORT svými 
atraktivními designovými prvky odkazuje na úspěchy 
Toyoty v motoristickém sportu a řadu mimořádných 
sportovních vozů této značky.

DYNAMIKA 
V KAŽDÉM DETAILU 

DESIGN

98



Interiér Corolly Sedan byl navržen pro praktické využití 
a co největší pohodlí, to mu však neubírá na eleganci. 
Uvnitř vozu se budete cítit jako doma, například díky 
důmyslnému odkládacímu prostoru, který oceníte 
především na dlouhých cestách. Design interiéru je 
u každého stupně výbavy trochu jiný. Vyberte si ten, 
který bude sedět vašemu stylu. Například provedení 
GR SPORT představuje jedinečná sedadla a atraktivní 
paletu barev, která se inspirovala četnými úspěchy 
značky Toyota ve světě motoristického sportu.

STYL, POHODLÍ 
A ELEGANCE 

BUĎ VE SVÉ COROLLE SEDAN JAKO DOMA 
Stupně výbavy nabízejí různé kombinace interiéru. 
Vyberte si tu svou. 

KOMFORT

10 11



SVĚT NA DOSAH RUKY
Dotykový displej s jemnou grafikou vám umožní 
rychlý přístup k digitálním médiím. 

Výkonný a rychlý systém Toyota Smart Connect 
je vybaven funkcemi pro propojení s vaším mobilním 
telefonem. Obsahuje například bezdrátové připojení, 
bezdrátové nabíjení nové generace nebo podporu 
technologií Apple CarPlay¹ a Android Auto™². Součástí 
výbavy je také dotykový displej s jemnou grafikou pro 
ovládání médií a digitální přístrojový štít. V přístrojovém 
štítu se zobrazují všechny důležité informace, díky 
kterým budete stále v obraze i při soustředěné jízdě. 
Podobu displeje lze upravovat podle osobních 
preferencí výběrem ze čtyř různých motivů. 

VÁŠ DIGITÁLNÍ SVĚT 
NA CESTÁCH

¹ Apple CarPlay je ochranná známka společnosti Apple Inc.

² Kabelové připojení pro Android Auto™.

TECHNOLOGIE

12 13



SPOLEHLIVÁ 
KONEKTIVITA 

VŽDY AKTUÁLNÍ 
On‑line aktualizace nahrají nejnovější software 
ihned poté, co je k dispozici – vaše Corolla Sedan 
tak půjde neustále s dobou.  

MyT

Aplikace MyT od Toyoty je cenným pomocníkem 
na každé cestě. Stáhněte si ji do chytrého telefonu 
a propojte se svou Corollou Sedan. Funkce „Najít vůz“ 
pomáhá vyhledat zaparkovaný automobil a nasdílet 
jeho polohu; pomocí funkce „Odeslat do vozu“ si zase 
snadno odešlete předem vytvořenou trasu do palubní 
navigace. MyT rovněž pomáhá snižovat spotřebu 
paliva prostřednictvím funkce „Tipy pro hybridní jízdu“, 
která analyzuje jízdní údaje za cílem ochrany životního 
prostředí a snížení nákladů. Součástí aplikace je 
i dálkové zamykání a odemykání vozidla, přednastavení 
klimatizace nebo kontrola stavu hladiny paliva v nádrži. 

14 15



Corolla Sedan nabízí prvotřídní bezpečnostní funkce 
prostřednictvím systému T‑Mate, spolehlivého 
partnera pro vaše cestování. Ten zahrnuje nejnovější 
generaci bezpečnostního balíčku Toyota Safety 
Sense s možností dálkových aktualizací všech 
funkcí přes online připojení. Svět se neustále mění 
a objevují se v něm nové překážky, ale se systémem 
T‑Mate na ně budete připraveni.

TOYOTA T‑MATE. 
STÁLE S VÁMI 
PRO BEZPEČNĚJŠÍ 
CESTOVÁNÍ

BEZPEČNOST

Zjistěte další informace o systému T‑Mate.

SYSTÉM NOUZOVÉHO ZASTAVENÍ (EDSS)
Pokud systém po určitou dobu nezaznamená 
aktivitu ze strany řidiče, spustí se výstražná 
zvuková signalizace. Když řidič ani nadále 
nereaguje, asistent EDSS postupně vůz 
zpomalí až do úplného zastavení. Při 
manévru automobil zůstává ve svém pruhu. 
K upozornění okolní dopravy se aktivují 
výstražná světla a odemknou dveře pro 
možný přístup záchranářů.

PROAKTIVNÍ ASISTENT ŘÍZENÍ, 
ASISTENT PRO ZPOMALOVÁNÍ (DA)
Tento systém podporuje zpomalení vozu 
po uvolnění akceleračního pedálu při 
nájezdu do zatáčky nebo dojíždění 
vozidla vpředu.

ONLINE AKTUALIZACE OVER-THE-AIR
Bezdrátově stahované aktualizace 
softwaru jsou zárukou, že vozidlo používá 
vždy nejnovější verzi a vylepšení systému 
Toyota Safety Sense (TSS).

PŘEDKOLIZNÍ BEZPEČNOSTNÍ SYSTÉM 
(PCS)
Předkolizní bezpečnostní systém 
dokáže rozpoznávat rizika a zamezovat 
střetům s jinými vozidly, chodci, 
cyklisty a motocykly. Funguje tak, že varuje 
řidiče akustickou i optickou výstrahou 
a pomáhá s bržděním. V případě, že řidič 
nezačne včas brzdit sám, automaticky 
aktivuje brzdy s cílem zabránit střetu, 
nebo alespoň zmírnit jeho následky. 
PCS dále snižuje riziko nehody při 
odbočování na křižovatkách a při 
úhybných manévrech.

ADAPTIVNÍ TEMPOMAT (ACC)
Systém udržuje minimální přednastavenou 
vzdálenost od vozidla jedoucího vpředu. 
Je‑li odstup kratší než přednastavená 
hodnota, systém automobil zpomalí 
a aktivuje brzdová světla. Pokud 
vozidlo vpředu zastaví, adaptivní 
tempomat rovněž uvede vozidlo 
do klidu. K opětovnému rozjetí stačí 
lehce sešlápnout akcelerační pedál 
nebo stisknout spínač ACC. V případě, 
že je vozidlo vybaveno systémem 
rozpoznávání dopravních značek (RSA), 
monitoruje rychlostní omezení na trase 
a podle nich doporučuje nezbytné změny.

16 17



KRYJEME VÁM ZÁDA 

V nabitém denním programu je těžké udržet pozornost.  
Corolla Sedan zde podává pomocnou ruku prostřednictvím 
bleskově reagujících bezpečnostních systémů a jízdních 
asistentů. Jedná se např. o sledování slepého úhlu pro 
lepší přehled v husté dopravě, inteligentní ultrazvukový 
lokátor pro parkování bez zbytečného stresu nebo 
nový asistent pro bezpečné opuštění vozidla, který 
sleduje ostatní účastníky silničního provozu a přispěchá 
s varováním, pokud byste chtěli otevřít dveře ve chvíli, 
kdy to není bezpečné. Nový systém upozornění na 
obsazení zadních sedadel ještě před vyjetím eviduje, 
že byly otevřeny zadní dveře (například kvůli odložení 
tašky) a při vystupování vám to připomene, abyste 
ve voze nic nezapomněli.* 

BEZPEČNOST

* Platí jen pro některé stupně výbavy.

UPOZORNĚNÍ NA ZAPOMENUTÉ 
OBJEKTY NA ZADNÍCH SEDADLECH 
(RSRS) 
Tento systém upozorní řidiče, aby na zadních 
sedadlech při vystupování nezapomněl 
ležet zavazadlo, nebo spícího pasažéra. 
Výstrahy zahrnují: varování v přístrojovém 
štítu a (v závislosti na modelu) aktivaci 
výstražného světla a akustickou signalizaci 
po uzamčení vozidla. 

ASISTENT BEZPEČNÉHO VYSTUPOVÁNÍ 
(SEA) 
Tento systém s využitím radaru pro sledování 
slepého úhlu pomáhá zabránit kolizi 
při otevírání dveří právě v okamžiku, 
kdy se zezadu blíží jiný automobil 
nebo cyklista. Hrozí‑li nebezpečí srážky, 
aktivují se kontrolky ve vnějších zpětných 
zrcátkách a na multi‑informačním displeji 
a zároveň se rozezní zvuková výstraha. 

18 19



Praktická a stylová výbava Active standardně zahrnuje 
pohodlné látkové čalounění a 8" dotykový displej 
o vysokém rozlišení. Čistý a moderní vzhled umocňují 
leskle černé vnější prvky ve spojení s high‑tech 
provedením světlometů.

STUPEŇ VÝBAVY ACTIVE

STUPNĚ VÝBAVY

HLAVNÍ VLASTNOSTI A FUNKCE
— 16" ocelová kola s celoplošnými kryty, 

pneumatiky 205/55 R16
— Systém zpožděného zhasnutí světel 

(Follow Me Home)
— Dotykový multimediální systém Toyota Smart 

Connect (8" displej v HD rozlišení, USB‑C, 
cloudová navigace s předplacenými daty 
na 4 roky, aktualizace map online, bezdrátové 
Apple CarPlay*, Android Auto™ s připojením 
kabelem, 6 reproduktorů) 

— Barevný TFT multiinformační displej  
v přístrojovém štítu 7"

— Adaptivní tempomat (ACC) 
— Čalounění sedadel textilní černé
— Zadní parkovací kamera
— Předkolizní bezpečnostní systém (PCS)
— Upozornění na opuštění jízdního pruhu (LDA)
— Systém rozpoznávání dopravních značek (RSA)

20 21



STUPNĚ VÝBAVY

O stupeň vyšší výbavová linie Comfort pro Corollu Sedan 
přidává 10,5" dotykový displej s jemnou grafikou, 
volant obšitý kůží a digitální přístrojový štít 12,3".

STUPEŇ VÝBAVY COMFORT HLAVNÍ VLASTNOSTI A FUNKCE
(navíc oproti výbavě Active)
— Čalounění sedadel textilní černé nebo světle šedé 
— 16" kola z lehkých slitin, pneumatiky 205/55 R16
— Přední mlhové světlomety LED
— Digitální přístrojový štít 12,3"
— Dotykový multimediální systém Toyota Smart 

Connect 10,5"
— Volant obšitý kůží
— Kožená hlavice řadicí páky
— Akustické přední sklo
— Automatická klimatizace dvouzónová

22 23



STUPNĚ VÝBAVY

Výbavová linie Style podtrhuje elegantní vzhled 
Corolly Sedan prostřednictvím zatmavených oken, 
ambientního LED osvětlení interiéru a 17" koly  
z lehké slitiny.

STUPEŇ VÝBAVY STYLE HLAVNÍ VLASTNOSTI A FUNKCE 
(navíc oproti výbavě Comfort) 
— 17" kola z lehkých slitin, pneumatiky 225/45 R17 
— Zatmavená zadní okna (Privacy Glass) 
— Smart Entry & Start – bezklíčové odemykání 

a startování 
— Přední projektorové Bi‑LED světlomety 
— Ostřikovače světlometů 
— Vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou 
— Parkovací senzory přední a zadní 
— Bezdrátové nabíjení mobilního telefonu 

24 25



STUPNĚ VÝBAVY

Nejpropracovanější provedení Corolly Sedan s Head up displejem 10", 
18" koly z lehkých slitin a bi‑LED světlomety. 

STUPEŇ VÝBAVY EXECUTIVE HLAVNÍ VLASTNOSTI A FUNKCE 
(navíc oproti výbavě Style) 
— Čalounění sedadel textilní / syntetická kůže černé 

nebo světle šedé 
— 18" kola z lehkých slitin, pneumatiky 225/40 R18
— Lemování oken chrom a černé 
— Vyhřívaný volant 
— Zatmavená zadní okna (Privacy Glass) 
— Smart Entry & Start – bezklíčové odemykání 

a startování 
— Head up displej 10" 
— Vyhřívání zadních krajních sedadel 
— Asistent bezpečného vystupování (SEA) 
— Systém sledování slepého úhlu (BSM) 
— Upozornění na dopravu za vozem s automatickou 

brzdnou funkcí (RCTAB) 

26 27



STUPNĚ VÝBAVY

STUPEŇ VÝBAVY GR SPORT HLAVNÍ VLASTNOSTI A FUNKCE 
(navíc oproti výbavě Style) 
— Dvoubarevné lakování karoserie 
— Čalounění sedadel textilní / syntetická kůže 

v designu GR SPORT s červeno‑šedým prošíváním 
— 17" kola z lehkých slitin, pneumatiky 225/45 R17 
— Volant v designu GR SPORT 
— Volant v designu GR SPORT 
— Znaky GR SPORT 
— Vyhřívaný volant 
— Vyhřívané stěrače předního okna 
— Zadní spoiler GR SPORT v barvě karoserie 
— Vnější zpětná zrcátka lakovaná v černé barvě
— Mřížka chladiče leskle černá v designu GR SPORT 
— Tmavé čalounění stropu 
— Sportovní tvar předních sedadel 

Corolla Sedan GR SPORT, jejíž podoba byla inspirována četnými 
úspěchy značky ve světě motoristického sportu, přináší 17" kola 
z lehké slitiny, tlačítko spouštění motoru GR SPORT 
a dvoubarevné lakování karoserie.

28 29



Pro Corollu Sedan je k dispozici pestrá 
škála odstínů karoserie i dvoubarevných 
variant lakování. Mezi novinky 
patří modrozelené a modrošedé 
provedení, které jsou inspirovány 
nejnovějšími trendy v oblasti designu, 
módy a architektury.

DEJTE TO VŠEM NA VĚDOMÍ

BARVY

* K dispozici pro verzi GR SPORT

04
0 

Bí
lá

 č
is

tá

1K
3 

M
od

ro
še

dá

1G
3 

Še
dá

 p
op

el
av

á

1L
0 

St
říb

rn
á 

tř
py

tiv
á

20
9 

Č
er

ná
 n

oč
ní

 o
bl

oh
a

3U
5 

Č
er

ve
ná

 k
ar

m
ín

ov
á

78
5 

M
od

ro
ze

le
ná

08
9 

Bí
lá

 p
er

le
ťo

vá
Nabídka odstínů karoserie pro Corollu Sedan

2M
Q

 B
ílá

 č
is

tá
 

s 
če

rn
ou

 s
tř

ec
ho

u

2V
F 

Še
dá

 D
yn

am
ic

 
s 

če
rn

ou
 s

tř
ec

ho
u

2T
H

 M
od

ro
še

dá
 

s 
če

rn
ou

 s
tř

ec
ho

u

2N
B 

Še
dá

 p
op

el
av

á 
s 

če
rn

ou
 s

tř
ec

ho
u

2V
U

 S
tř

íb
rn

á 
tř

py
tiv

á 
s 

če
rn

ou
 s

tř
ec

ho
u

2T
B 

Č
er

ve
ná

 k
ar

m
ín

ov
á 

s 
če

rn
ou

 s
tř

ec
ho

u

2V
P 

Bí
lá

 p
er

le
ťo

vá
 

s 
če

rn
ou

 s
tř

ec
ho

u

 

Varianty dvoubarevného lakování pro Corollu Sedan* 

30 31



Možnosti kombinací pro jednotlivé 
stupně výbavy viz strany 20–29.

KOLA V POHYBU

KOLA

* Lze vybírat z nabídky příslušenství.  

1. 16" ocelová kola s celoplošnými kryty,
pneumatiky 205/55 R16 
Pro výbavu Active
2. 16" kola z lehké slitiny, pneumatiky 205/55 R16 
Pro výbavu Comfort
3. 17" kola z lehké slitiny, pneumatiky 225/45 R17
Pro výbavu Style
4. 18" kola z lehké slitiny, pneumatiky 225/40 R18
Pro výbavu Executive
5. 18" kola z lehké slitiny, pneumatiky 225/40 R18
Pro paket Dynamic
6. 17" kola z lehké slitiny, pneumatiky 225/45 R17
Pro výbavu GR SPORT

KOLA Z NABÍDKY PŘÍSLUŠENSTVÍ
1. 16" litá kola, stříbrná (5 paprsků)*
2. 16" litá kola, leskle černá (5 paprsků)*
3. 16" litá kola s broušenými povrchy, leskle černá (5 paprsků)*
4. 17" litá kola, stříbrná (5 trojitých paprsků)*
5. 17" litá kola, černá (5 trojitých paprsků)*
6. 17" litá kola s broušenými povrchy, černá (5 trojitých paprsků)*
7. 17" litá kola, matně černá (5 trojitých paprsků)*
8. 18" litá kola s broušenými povrchy, černá (10 zdvojených paprsků)*
9. 18" litá kola s broušenými povrchy, leskle černá (10 paprsků)*

4

1

1

6

7

8

9

2
3

5

3 4
2

5

6

32 33



SEDADLA

PRO MAXIMÁLNÍ KOMFORT NA CESTÁCH

1. FA20 Textilní černé 
Pro výbavu Active
2. FB21 Textilní černé 
Pro výbavu Comfort a Style 
3. FB10 Textilní šedé 
Pro výbavu Comfort a Style 
4. LA21 Textilní/syntetická kůže černé 
Pro výbavu Executive 
5. LA10 Textilní/syntetická kůže světle šedé   
Pro výbavu Executive 
6. FC20 Textilní/syntetická kůže černo-šedé 
Pro výbavu GR SPORT 

Možnosti kombinací pro jednotlivé 
stupně výbavy viz str. 20–29.

4 5 61 2 3

34 35



PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ – PAKET CHROM

BOČNÍ LIŠTY
Elegantně zářivý chromový akcent na bocích vaší 
Toyoty Corolly Sedan.

DEKOR VE SPODNÍ ČÁSTI VÍKA ZAVAZADELNÍKU
Chromový proužek u spodního okraje víka 
zavazadelníku odráží křivky nárazníku a přitahuje 
pozornost k zadní části vašeho vozu.

Vylepšete svoji Corollu Sedan chromovými doplňky, 
např. bočními chromovými lištami a chromovým dekorem ve spodní části 
víka zavazadelníku. 

Toyota Hybrid nabízí bezpočet předností včetně poutavého designu. 
Tyto prvky příslušenství dodají vaší Corolle Sedan ještě výraznější charakter.

PAKET HYBRID

OZDOBNÉ LIŠTY PRAHŮ, HLINÍKOVÉ
Nic ve vašem voze není vystaveno tak hrubému zacházení jako 
podlahové rohože a dveřní prahy. Můžete je však ochránit před 
opotřebením a navíc dodat svému vozu styl.

KRYTKA KLÍČKU HYBRIDNÍHO PROVEDENÍ, ČERNÁ/STŘÍBRNÁ
S touto praktickou krytkou, ozdobenou logem Toyota Hybrid, 
bude váš klíč vždy v bezpečí a snadno jej najdete.

36 37



TECHNICKÉ ÚDAJE
TECHNICKÉ ÚDAJE

EKOLOGICKÉ PARAMETRY

1.8 Hybrid (140 k) 
aut. převodovka e-CVT 
benzin

1.5 Dynamic Force (123 k) 
6st. man. převodovka 
benzin

1.5 Dynamic Force (123 k) 
aut. převodovka Multidrive S 
benzin

Spotřeba paliva (dle příslušné legislativy)

Spotřeba paliva, kombinace rychlostí (l/100 km) 4,4–4,7 5,7–6,1 6–6,5

Spotřeba paliva, nízké rychlosti (l/100 km) 4,1–4,3 8,1–8,3 8,3–8,5

Spotřeba paliva, střední rychlosti (l/100 km) 3,5–3,9 5,7–6,0 5,6–6,0

Spotřeba paliva, vysoké rychlosti (l/100 km) 3,8–4,2 5–5,3 4,9–5,5

Spotřeba paliva, extra vysoké rychlosti (l/100 km) 5,6–6,2 5,8–6,3 6,2–7,0

Doporučené oktanové číslo Nejm. 91 oktanů Nejm. 95 oktanů Nejm. 95 oktanů

Objem palivové nádrže (litry) 43 50 50

Emise CO2 (dle příslušné legislativy)

Emise CO2, kombinace rychlostí (g/km) 99–106 129–137 134–146

Emise CO2, střední rychlosti (g/km) 78–87 129–135 127–136

Emise CO2, vysoké rychlosti (g/km) 85–95 112–119 111–124

Emise CO2, extra vysoké rychlosti (g/km) 126–139 132–141 139–158

Výfukové emise (v souladu se směrnicí ES 715/2007 v novelizaci směrnice EU 2018/1832 AP)

Norma Euro EURO 6 AP EURO 6 AP EURO 6 AP

Oxid uhelnatý, CO (mg / km) 122,3 115,9 148,6

Oxidy dusíku, NOx (mg / km) 2,7 12,6 10,6

Uhlovodíky, NMHC (mg/km) 13,0 8,5 11,4

Uhlovodíky, THC (mg/km) 16,2 10,7 13,7

Pevné částice (mg/km) – 0,22 0,19

Vnější hladina hluku (dB(A)) 66 69 67

Hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 se měří v řízeném prostředí za použití vzorového sériově vyráběného vozidla v souladu s požadavky metodiky měření WLTP dle nařízení komise (EU) 2017/1151 a příslušných novelizací. 
Pro konkrétní konfigurace vozidla se spotřeba paliva a emise CO2 mohou vypočítávat na základě objednané volitelné výbavy. Hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 vašeho vozidla se mohou od naměřených nebo 
vypočtených hodnot lišit, neboť na spotřebu paliva a emise CO2 má vliv styl jízdy a další hlediska (jako např. stav vozovky, hustota dopravy, stav vozidla, nahuštění pneumatik, zatížení, počet cestujících apod.).

MOTOR

1.8 Hybrid (140 k) 
aut. převodovka e-CVT 
benzin

1.5 Dynamic Force (123 k) 
6st. man. převodovka 
benzin

1.5 Dynamic Force (123 k) 
aut. převodovka Multidrive S 
benzin

Kódové označení motoru 2ZR‑FXE M15A‑FKS M15A‑FKS

Počet válců Řadový čtyřválec Řadový tříválec Řadový tříválec

Systém vstřikování paliva Elektronické vstřikování paliva Elektronické vstřikování paliva Elektronické vstřikování paliva

Zdvihový objem (cm3) 1 798 1 490 1 490

Vrtání × zdvih (mm × mm) 80,5 × 88,3 80,5 × 97,6 80,5 × 97,6

Kompresní poměr 13,048:1 13,995:1 13,995:1

Maximální výkon (k při ot/min) 98/5 200 125/6 600 125/6 600

Maximální výkon (kW při ot/min) 72 92/6 600 92/6 600

Maximální výkon (k) 98 123 123

Maximální výkon (kW při ot/min) 72/5 200 92/6 600 92/6 600

Nejvyšší točivý moment (Nm při ot/min) 142/3 600 153/4 800–5 000 153/4 800–5 000

Celkový výkon hybridního systému (kW) 103 – –

Celkový výkon hybridního systému (k) 140 – –

PŘEDNÍ ELEKTROMOTOR BATERIE HYBRIDNÍHO POHONU

Typ Synchronní elektromotor s permanentním magnetem Typ Lithium‑iontová baterie

Maximální výkon (kW) 70 Kapacita baterie (3 hod) Ah 4,08

Nejvyšší točivý moment (Nm) 185

JÍZDNÍ VÝKONY

1.8 Hybrid (140 k) 
aut. převodovka e-CVT 
benzin

1.5 Dynamic Force (123 k) 
6st. man. převodovka 
benzin

1.5 Dynamic Force (123 k) 
aut. převodovka Multidrive S 
benzin

Maximální rychlost (km/h) 180 190 190

0–100 km/h (s) 9,3 12,1 12,1

38 39



TECHNICKÉ ÚDAJE
ZAVĚŠENÍ KOL

1.8 Hybrid (140 k) 
aut. převodovka e-CVT 
benzin

1.5 Dynamic Force (123 k) 
6st. man. převodovka 
benzin

1.5 Dynamic Force (123 k) 
aut. převodovka Multidrive S 
benzin

Zavěšení předních kol Vzpěry McPherson Vzpěry McPherson Vzpěry McPherson

Zavěšení zadních kol Dvojité lichoběžníky Dvojité lichoběžníky Dvojité lichoběžníky

BRZDY

Vpředu Odvětrávané kotoučové, 1pístkové Odvětrávané kotoučové, 1pístkové Odvětrávané kotoučové, 1pístkové

Vzadu Kotoučové bez odvětrávání, 1pístkové Kotoučové bez odvětrávání, 1pístkové Kotoučové bez odvětrávání, 1pístkové

HMOTNOSTI A TAŽNÁ KAPACITA

Celková hmotnost vozidla (kg) 2 585 2 795 2 795

Pohotovostní hmotnost (kg) 1 355–1 425 1 275–1 335 1 295–1 355

Hmotnost vozidla v provozním stavu 1 430–1 450 1 350–1 355 1 370–1 380

Tažná kapacita, nebrzděný přívěs (kg) 450 450 450

Tažná kapacita, brzděný přívěs (kg) 750 1 000 1 000

ROZMĚRY A HMOTNOSTI Sedan

Délka (mm) 4 630

Šířka (mm) 1 780

Výška (mm) 1 435

Rozchod kol vpředu (mm) 1 531

Rozchod kol vzadu (mm) 1 545 (1 540 – koła 15")

Převis vpředu (mm) 935

Převis vzadu (mm) 995

Rozvor (mm) 2 700

* V závislosti na velikosti kol.

ROZMĚRY INTERIÉRU Sedan

Počet sedadel 5

Šířka interiéru (mm) 1 510

Výška interiéru (mm) 1 155

PŘEPRAVNÍ SCHOPNOSTI Sedan

Objem zavazadlového prostoru (s nesklopenými sedadly; až po střechu) (litry) 471

Délka zavazadlového prostoru (s nesklopenými sedadly) (mm) 1 055

Maximální šířka zavazadlového prostoru (mm) 1 360

Výška zavazadlového prostoru (až po střechu) (mm) 520

ŘÍZENÍ Sedan

Průměr otáčení – stopový (m) 10,4 / 10,8*

TECHNICKÉ ÚDAJE

14
35

 m
m

1531 mm

1780 mm

2700 mm

4630 mm

935 mm 1 545 mm (1 540 – koła 15")

1780 mm

995 mm

40 41



Toyota má snahu jít nad rámec nulových 
dopadů na životní prostředí a zanechat 
svět v lepším stavu než v minulosti. 
Za tímto účelem jsme si určili šest úkolů, 
které chceme splnit do roku 2050. 
Každý z nich přináší konkrétní problémy 
k vyřešení, nicméně jsme odhodláni 
dosáhnout pozitivního a trvale 
udržitelného dopadu na společnost 
i přírodu jako celek.

STRATEGICKÝ 
PLÁN TOYOTA 2050 
A ENVIRONMENTÁLNÍ 
POLITIKA ŽIVOTNÍHO 
CYKLU

ÚKOL Č. 1
NULOVÉ EMISE CO2 NOVÝCH VOZIDEL

Do roku 2050 chceme snížit emise CO2 produkované 
našimi vozidly o 90 % (ve srovnání s úrovní roku 2010). 
Za tímto účelem budeme podporovat vývoj nových 
vozidel s nulovými uhlíkovými emisemi a uděláme 
vše pro to, abychom zvýšili zájem o tato vozidla 
ze strany veřejnosti.

ÚKOL Č. 3
NULOVÉ EMISE CO2 
VÝROBNÍCH ZÁVODŮ

S cílem snižovat uhlíkové emise v našich výrobních 
závodech se zaměřujeme na zdokonalování 
námi používaných technologií a přechod 
na alternativní zdroje energie. Jsme odhodláni 
zvyšovat energetickou efektivitu našich 
závodů a používat obnovitelné zdroje energie, 
jako je např. slunce nebo vítr, stejně tak jako energie 
s nízkou uhlíkovou stopou, např. z vodíku.

ÚKOL Č. 5
BUDOVÁNÍ SPOLEČNOSTI A SYSTÉMŮ 
ZALOŽENÝCH NA RECYKLACI

Na úkolu recyklace materiálů pracujeme již 
40 let s tím výsledkem, že 95 % materiálů 
z každé Toyoty Corolla Sedan lze nyní recyklovat 
a opakovaně využívat. Kromě toho nabízíme 
nové a pokrokové způsoby likvidace vozidel poté, 
co dospějí na konec své životní pouti.

ÚKOL Č. 2
NULOVÉ EMISE CO2 ZA CELÝ ŽIVOTNÍ 
CYKLUS VOZIDLA 

Usilujeme o vznik řešení šetrnějších k životnímu 
prostředí – a poté je analyzujeme a vylepšujeme tak, 
abychom zajistili nejnižší možné dopady na životní 
prostředí v rámci celého životního cyklu vozidla*.

ÚKOL Č. 4
MINIMALIZACE A OPTIMALIZACE 
SPOTŘEBY VODY

S ohledem na snižování spotřeby vody jsme v našich 
výrobních závodech začali zachytávat dešťovou vodu. 
Rovněž jsme vyvinuli technologie čištění, 
abychom námi používanou vodu dokázali buďto 
znovu využít, nebo ji bezpečně vrátit do místního 
vodohospodářského systému.

ÚKOL Č. 6
ROZVOJ BUDOUCÍ SPOLEČNOSTI 
V HARMONII S PŘÍRODOU

S cílem zachovat či zlepšovat naši koexistenci 
se světem přírody pořádáme programy zalesňování 
a vysazování stromů, programy ozelenění měst 
a další ekologické aktivity, ať již v rámci našich 
vlastních provozů či jinde ve světě. Naším cílem 
je rozvoj společnosti, kterou charakterizuje 
harmonické soužití lidí s přírodou.

* Metodika LCA automobilky Toyota, aplikovaná u našich osobních vozidel, byla posouzena 
a schválena ústavem TÜV Rheinland a obdržela certifikaci v souladu se standardy ISO14040/14044.

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

42 43



ŽIVOT S TOYOTOU 
ZCELA BEZ OBAV.

SERVISNÍ PROGRAM PRO HYBRIDNÍ VOZY
Program „Hybrid Battery Extra Care“* zahrnuje 
prohlídku jednou ročně nebo každých 15 tis. km 
(podle toho, co nastane dříve), a to po dobu 
až 10 let ode dne registrace vozidla.

KVALITNÍ SERVIS
Servisní prohlídku vašeho vozu Toyota je nutné 
absolvovat nejméně jednou za 2 roky / každých 
30 tisíc km (podle toho, co nastane dříve). 
Malá prohlídka vozu je předepsána každý rok 
nebo po ujetí 15 tis. km.

NÍZKÉ NÁKLADY NA ÚDRŽBU
Všechny vozy Toyota jsou navrženy a vyrobeny tak, 
aby náklady na údržbu byly co nejnižší.

ORIGINÁLNÍ DÍLY
Váš vůz používá výhradně originální 
a schválené komponenty, které jsou zárukou 
pověstné kvality Toyota.

KOMPLEXNÍ ZÁRUKA
Na každý nový vůz Toyota se vztahuje tříletá záruka§ 
s omezením na 100 tis. km, pokrývající veškeré vady 
z výroby◊.

Další informace pro váš život bez obav naleznete na: www.toyota.cz/majitele/dily-a-prislusenstvi

* O konkrétních podrobnostech servisního programu pro hybridní pohony Toyota se prosím informujte u svého prodejce vozů Toyota. 
§ Detailní podmínky záruky vám sdělí místní prodejce.
◊ Součástí záruky je i doprava do nejbližšího autorizovaného servisního místa Toyota. Tříletá záruka na lak bez omezení počtu kilometrů pokrývá vady laku a povrchovou korozi v důsledku 
výrobních vad. Na každou novou Toyotu poskytujeme 12letou záruku na ochranu proti prorezivění karoserie (nevztahuje se na užitková vozidla) v důsledku výrobních vad (materiály a zpracování).
** Belgie 5 let; Portugalsko a Dánsko 1 rok.

ZESÍLENÉ ZABEZPEČENÍ
Komplexní systém zabezpečení Toyota uspěl 
v pětiminutovém testu odolnosti proti odcizení 
v přísných zkouškách pojišťovacích ústavů.

TOYOTA EUROCARE
Vychutnejte si cestování bez obav díky 
bezplatné asistenční službě Toyota Eurocare 
ve 40 evropských zemích, poskytované po dobu 3 let**.

ORIGINÁLNÍ PRVKY PŘÍSLUŠENSTVÍ
Prvky příslušenství Toyota navrhujeme a vyrábíme 
stejně pečlivě, kvalitně a pozorně jako samotná 
vozidla Toyota. Na veškeré prvky příslušenství 
zakoupené společně s vozidlem se vztahuje 
tříletá záruka§.

PRO ŽIVOT BEZ OBAV

44 45



Corolla je všestranným vozem, který splní vše, co byste od moderního 
automobilu čekali. Kromě Toyoty Corolla Sedan vám můžeme nabídnout 
dynamickou Corollu Hatchback, praktické kombi Corolla Touring Sports 
nebo nepřehlédnutelné SUV Corolla Cross.

VÁŠ ŽIVOT, 
VAŠE COROLLA

46 47



COROLLA SEDAN
ŽIVOT NA NOVÉ ÚROVNI

www.toyota.cz

Všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou v době jeho publikování podle našeho nejlepšího vědomí správné. Jednotlivé specifikace a prvky výbavy uvedené v tomto 
dokumentu závisí na místních podmínkách a požadavcích, a mohou se proto v závislosti na modelech prodávaných ve vašem regionu lišit. Podrobnosti týkající se specifikací 
a prvků výbavy ve vašem regionu vám sdělí místní prodejce. • Barva karoserie vozidla se může od fotografií vytištěných v této publikaci mírně lišit. • Čitelnost QR kódů 
vyobrazených v tomto prospektu může záviset na používané čtečce. Toyota nenese žádnou odpovědnost za čitelnost QR kódů nebo značek interaktivního obsahu na některém 
z vašich zařízení. Toyota Motor Europe si vyhrazuje právo změnit bez předchozího upozornění jakékoli podrobnosti specifikací a vybavení. • © 2023 by Toyota Motor Europe 
NV/SA (‘TME’). • Bez předchozího písemného souhlasu Toyota Motor Europe je zakázáno kteroukoli část tohoto materiálu reprodukovat, a to v jakékoli podobě.

04/23/CORSEDAN/CZ/0000 YAMB302


